2
ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
UWAGA! Oprócz wykonañ katalogowych podanych w tabeli, TERMEX wykonuje na zamówienie nagrzewnice nietypowe, zgodnie
z wymaganiami zamawiaj¹cego. Nagrzewnice mog¹ byæ wykonane w ca³o�ci ze stali kwasoodpornej. TERMEX oferuje te¿ nagrzewnice
w rurach DN z ko³nierzami PN oraz wysokotemperaturowe do 350°C.
�rednica Ilo�æ
Minim. Wymiary
Ilo�æ
Lp. Typ kana³u
Moc Zasilanie
elementów
Pr¹d przep³yw [mm] Masa
sekcji
[mm]
[kW] [V]
grzejnych
[A] powietrza [kg]
grzejnych[m3/h] D L C H
1 ENO-100-0,4-1-A 100 0,4 230 1x0,4 1,7 43 100 400 40 200 1,70 1
2 ENO-100-0,8-1-A 100 0,8 230 2x0,4 3,5 43 100 400 40 200 2,00 2
3 ENO-100-1,2-1-A 100 1,2 230 3x0,4 5,2 43 100 400 40 200 2,15 3
4 ENO-125-0,4-1-A 125 0,4 230 1x0,4 1,7 67 125 400 40 225 2,15 1
5 ENO-125-0,5-1-A 125 0,5 230 1x0,5 2,2 67 125 400 40 225 2,15 1
6 ENO-125-0,8-1-A 125 0,8 230 2x0,4 3,5 67 125 400 40 225 2,55 2
7 ENO-125-1,0-1-A 125 1,0 230 2x0,5 4,3 67 125 400 40 225 2,55 2
8 ENO-125-1,2-1-A 125 1,2 230 3x0,4 5,2 67 125 400 40 225 2,40 3
9 ENO-125-1,5-1-A 125 1,5 230 3x0,5 6,5 67 125 400 40 225 2,40 3
NAGRZEWNICE ELEKTRYCZNEDOKANA£ÓWOKR¥G£YCH, BEZ AUTOMATYKI - TYP ENO...A
Zastosowanie:

ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
TERMEX � tel./fax: 12 285 1651, 12 285 2463 � www.termex.krakow.pl � biuro@termex.krakow.pl
�rednica Ilo�æ
Minim. Wymiary
Ilo�æ
Lp. Typ kana³u
Moc Zasilanie
elementów
Pr¹d przep³yw [mm] Masa
sekcji
[mm]
[kW] [V]
grzejnych
[A] powietrza [kg]
grzejnych[m3/h] D L C H
10 ENO-160-0,8-1-A 160 0,8 230 1x0,8 3,5 109 160 400 40 260 3,00 1
11 ENO-160-1,0-1-A 160 1,0 230 1x1,0 4,3 109 160 400 40 260 3,15 1
12 ENO-160-1,6-1-A 160 1,6 230 2x0,8 7,0 109 160 400 40 260 3,70 2
13 ENO-160-2,0-1-A 160 2,0 230 2x1,0 8,7 109 160 400 40 260 3,70 2
14 ENO-160-2,4-1-A 160 2,4 230 3x0,8 10,4 109 160 400 40 260 3,80 3
15 ENO-160-3,0-1-A 160 3,0 230 3x1,0 13,0 109 160 400 40 260 3,80 3
16 ENO-160-3,0-3-A 160 3,0 3x400V 3X1,0 4,3 109 160 400 40 260 3,80 1
17 ENO-160-6,0-3-A 160 6,0 3x400V 6x1,0 8,7 109 160 500 40 260 4,70 2
18 ENO-200-0,8-1-A 200 0,8 230 1x0,8 3,5 170 200 400 40 300 3,15 1
19 ENO-200-1,0-1-A 200 1,0 230 1x1,0 4,3 170 200 400 40 300 3,20 1
20 ENO-200-1,2-1-A 200 1,2 230 1x1,2 5,2 170 200 400 40 300 3,25 1
21 ENO-200-1,6-1-A 200 1,6 230 2x0,8 7,0 170 200 400 40 300 3,80 2
22 ENO-200-2,0-1-A 200 2,0 230 2x1,0 8,7 170 200 400 40 300 3,80 2
23 ENO-200-2,4-1-A 200 2,4 230 2x1,2 10,4 170 200 400 40 300 3,85 2
24 ENO-200-3,0-1-A 200 3,0 230 3x1,0 13,0 170 200 400 40 300 3,95 3
25 ENO-200-3,0-3-A 200 3,0 3x400V 3x1,0 4,3 170 200 400 40 300 3,95 1
26 ENO-200-3,6-3-A 200 3,6 3x400V 3x1,2 5,2 170 200 400 40 300 4,20 1
27 ENO-200-6,0-3-A 200 6,0 3x400V 6x1,0 8,7 170 200 500 40 300 5,25 2
28 ENO-250-1,0-1-A 250 1,0 230 1x1,0 4,3 265 250 400 40 350 3,70 1
29 ENO-250-1,2-1-A 250 1,2 230 1x1,2 5,2 265 250 400 40 350 3,75 1
30 ENO-250-1,5-1-A 250 1,5 230 1x1,5 6,5 265 250 400 40 350 3,75 1
31 ENO-250-2,0-1-A 250 2,0 230 2x1,0 8,7 265 250 400 40 350 3,80 2
32 ENO-250-2,4-1-A 250 2,4 230 2x1,2 10,4 265 250 400 40 350 3,80 2
33 ENO-250-3,0-1-A 250 3,0 230 2x1,5 13,0 265 250 400 40 350 4,30 2
34 ENO-250-3,0-3-A 250 3,0 3x400V 3x1,0 4,3 265 250 400 40 350 4,40 1
35 ENO-250-3,6-3-A 250 3,6 3x400V 3x1,2 5,2 265 250 400 40 350 4,55 1
36 ENO-250-4,5-3-A 250 4,5 3x400V 3x1,5 6,5 265 250 400 40 350 4,90 1
37 ENO-250-6,0-3-A 250 6,0 3x400V 6x1,0 8,7 265 250 500 40 350 5,30 2
38 ENO-250-9,0-3-A 250 9,0 3x400V 6x1,5 13,0 265 250 500 40 350 5,50 2
39 ENO-315-1,0-1-A 315 1,0 230 1x1,0 4,3 420 315 400 60 415 4,80 1
40 ENO-315-1,5-1-A 315 1,5 230 1x1,5 6,5 420 315 400 60 415 4,95 1
41 ENO-315-2,0-1-A 315 2,0 230 2x1,0 8,7 420 315 400 60 415 5,30 2
42 ENO-315-3,0-1-A 315 3,0 230 2x1,5 13,0 420 315 400 60 415 5,50 2
43 ENO-315-3,0-3-A 315 3,0 3x400V 3x1,0 4,3 420 315 400 60 415 5,80 1
44 ENO-315-4,5-3-A 315 4,5 3x400V 3x1,5 6,5 420 315 400 60 415 6,15 1
45 ENO-315-6,0-3-A 315 6,0 3x400V 6x1,0 8,7 420 315 400 60 415 7,05 2
46 ENO-315-9,0-3-A 315 9,0 3x400V 6x1,5 13,0 420 315 500 60 415 8,05 2
47 ENO-315-12,0-3-A 315 12,0 3x400V 9x1,33 17,4 420 315 500 60 415 9,35 3
48 ENO-315-15,0-3-A 315 15,0 3x400V 12x1,25 21,7 420 315 500 60 415 10,90 4
49 ENO-315-18,0-3-A 315 18,0 3x400V 12x1,5 26,1 420 315 500 60 415 10,90 4
50 ENO-400-1,0-1-A 400 1,0 230 1x1,0 4,3 680 400 400 60 500 6,35 1
51 ENO-400-1,5-1-A 400 1,5 230 1x1,5 6,5 680 400 400 60 500 6,35 1
52 ENO-400-2,0-1-A 400 2,0 230 2x1,0 8,7 680 400 400 60 500 7,40 2
53 ENO-400-3,0-1-A 400 3,0 230 2x1,5 13,0 680 400 400 60 500 8,10 2
54 ENO-400-3,0-3-A 400 3,0 3x400V 3x1,0 4,3 680 400 400 60 500 8,10 1
55 ENO-400-4,5-3-A 400 4,5 3x400V 3x1,5 6,5 680 400 400 60 500 8,30 1
56 ENO-400-6,0-3-A 400 6,0 3x400V 6x1,0 8,7 680 400 400 60 500 8,60 2
57 ENO-400-9,0-3-A 400 9,0 3x400V 6x1,5 13,0 680 400 500 60 500 9,10 2
58 ENO-400-12,0-3-A 400 12,0 3x400V 9x1,33 17,4 680 400 500 60 500 10,20 3
59 ENO-400-15,0-3-A 400 15,0 3x400V 12x1,25 21,7 680 400 500 60 500 11,80 4
60 ENO-400-18,0-3-A 400 18,0 3x400V 12x1,5 26,1 680 400 500 60 500 12,70 4
4
ENO - nagrzewnice elektryczne do kana³ów okr¹g³ych
SPADEKCI�NIENIA
5